
CONTINI MAURO

Cappai Gian Franco P

P

Pulga Laura P

Deliberazione dell’Assemblea

n. 7   del  20-02-2015

L’anno  duemilaquindici, il giorno  venti del mese di febbraio, alle ore 09:30, presso la Sede
del Parco “Edificio Sali scelti”, si è riunita l’Assemblea del Consorzio del Parco naturale
regionale “Molentargius-Saline”,  convocata ai sensi dell’art.7 dello Statuto, nelle persone dei
Signori:.

Franco Sardi P

Zedda Massimo

Il Presidente Mauro Contini presiede la seduta, è presente il Direttore del Parco Ing. Michele
Camoglio e, in qualità di segretario verbalizzante, l’istruttore amministrativo dell’Ente,
Dott.ssa Maura Pes.
Il Presidente, dato atto che l’assemblea è stata convocata in seconda seduta, constatata la
presenza del numero di componenti valido per poter deliberare, dichiara aperta la seduta e
sottopone all’Assemblea la proposta n. 9 del 20.02.2015 sull’argomento di cui all’oggetto.

L’ASSEMBLEA
Richiamata
la deliberazione dell'Assemblea n. 20 del 16 settembre 2013 con la quale il geom. Claudio
Paderi è stato nominato componente del Consiglio Direttivo del Parco;

la deliberazione dell'Assemblea n. 7 del 5 novembre 2014 con la quale il Dott. Claudio Maria
Papoff è stato nominato componente del Consiglio Direttivo del Parco;

la nota prot. n. 247 del 5 febbraio 2015 con la quale il geom. Franco Paderi ha rassegnato le
dimissioni dall'incarico;

il verbale di seduta dell'Assemblea del Parco dell'11 febbraio 2015 dal quale si evince
l'individuazione del Dott. Claudio Maria Papoff a rivestire l'incarico di Direttore del Parco;

la nota prot. n. 379 con la quale il Comune di Cagliari ha dato la disponibilità del Dott.
Claudio Maria Papoff a rivestire il predetto incarico;

La propria precedente deliberazione n. 5 del 20 febbraio 2015 di designazione del Dott.
Papoff quale Direttore del Parco con decorrenza 3 marzo 2015;

A

Oggetto: Nomina Componenti del Consiglio Direttivo del Parco



Considerato
che pertanto, a decorrere dal 3 marzo 2015, il medesimo non potrà più ricoprire l'incarico di
componente del Consiglio Direttivo;

Ritenuto
di dover individuare n. 2 componenti del Consiglio Direttivo in sostituzione dei predetti con
decorrenza dal 3 marzo 2015;

Visti
I curriculum vitae del Dott. Ing. Carlo Schirru, nato a Cagliari il 23.07.1983, consigliere
comunale del Comune di Quartucciu, e della Dott.ssa Sabrina Contu nata a Sanremo il
09.08.1968 , dipendente del Comune di Cagliari, e ritenuti gli stessi idonei a rivestire
l'incarico;

Visti
la legge Regione Sardegna 26 febbraio 1999, n. 5, di Istituzione - del Parco Regionale
"Molentargius Saline";

lo Statuto del Consorzio del Parco Naturale Regionale Molentargius-Saline;

il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 contenente il "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali;

Dato atto
dei pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del
D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

con voti espressi, unanimi, favorevoli
DELIBERA

DI PRENDERE ATTO delle dimissioni del geom. Franco Paderi dall'incarico di
componente del Consiglio Direttivo del Parco;
DI NOMINARE quali componenti del Consiglio Direttivo il Dott. Ing. Carlo Schirru, nato a
Cagliari il 23.07.1983 e la dott.ssa Sabrina Contu nata a Sanremo il 09.08.1968 ;
DI TRASMETTERE la presente deliberazione agli interessati;
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma
4, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;
DI DISPORRE che la deliberazione venga pubblicata per 15 giorni consecutivi nell'Albo
pretorio del Consorzio;
DI TRASMETTERE, entro dieci giorni dall'adozione, la deliberazione agli Enti consorziati
affinché provvedano alla pubblicazione della stessa nell'Albo pretorio.

Ist.amm/Pes

                         Il Presidente
                MAURO CONTINI

                                                                                                Il Segretario Verbalizzate

DELIBERA DI ASSEMBLEA n.7 del 20-02-2015 ENTE PARCO MOLENTARGIUS

Pag. 2



                                                                                                 Maura Pes

DELIBERA DI ASSEMBLEA n.7 del 20-02-2015 ENTE PARCO MOLENTARGIUS

Pag. 3


